GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

PROCESSO SELETIVO - EDITAL PMAE-URCA 01/2022

A Coordenação do Mestrado Acadêmico em Enfermagem desta IES, após o período de inscrições no processo seletivo para o Curso de mestrado

acadêmico, conforme Edital PMAE-URCA 01/2022, torna público o resultado parcial das inscrições.

 Nome CPF Resultado Motivo do Indeferimento

1.  Alana Filgueiras de Oliveira 054***369 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

2.  Aline Sampaio Rolim de Sena 065***311 DEFERIDO -

3.  Állif Ramon Lima Felix da Silva 058***397 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

4.  Amanda Alves Feitosa 058***300 DEFERIDO -

5.  Ana Camila Gonçalves Leonel 070***350 DEFERIDO -

6.  Ana Lyvia Secundo Sampaio 068***320 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

7.  Ana Marina Lemos 000***365 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (o arquivo

não apresenta a documentação solicitada)

8.  Ana Vilhena Araújo dos Santos 060***332 DEFERIDO -

9.  Analissa de Oliveira Souza 061***301 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

10.  Antonia Elizangela Alves Moreira 115***401 DEFERIDO -

11.  Antônio Coelho Sidrim 118***440 DEFERIDO -

12.  Cícera Saraiva Borges Ferreira 010***384 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

13.  Cícero Damon Carvalho de Alencar 112***404 DEFERIDO -

14.  Cosmo Alexandro da Silva de Aguiar 068***339 DEFERIDO -

15.  Elailce Gonçalves de Sousa 068***350 DEFERIDO -

16.  Emanuela Pinheiro de Oliveira 058***338 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

17.  Francisca Clarisse de Sousa 610***381 DEFERIDO -

18.  Francisca Tamiris Pereira de Souza 057***398 DEFERIDO -

19.  Helvis Eduardo Oliveira da Silva 061***314 DEFERIDO -

20.  Hygo Julles Rokar 845***315 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

21.  Izadora Gonçalves Ribeiro Amorim 027***370 DEFERIDO -

http://www.urca.br/

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

22.  Jessica Lima de Oliveira 097***446 DEFERIDO -

23.  Jhane Lopes de Carvalho 073***348 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” do Edital 01/2022 (CPF)

24.  Joanderson Nunes Cardoso 058***355 DEFERIDO

25.  José Gledson Costa Silva 056***323 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” do Edital 01/2022 (Histórico

escolar)

26.  Junior César Lopes Marçal 054***336 DEFERIDO -

27.  Kelli Costa Souza 060***357 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” e “e” do Edital 01/2022

(Diploma ou declaração de conclusão de Curso, histórico

escolar e termo de compromisso)

28.  Lara Maria Alves de Carvalho 110***463 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” do Edital 01/2022 (Histórico

escolar e autenticação de documento de identificação)

29.  Lucas de Souza Sales 032***390 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

30.  Maira Pereira Sampaio Macedo 076***433 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

31.  Marcelo Alves Pereira de Mendonça 049***312 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

32.  Maria Cecília Pereira 059***313 DEFERIDO -

33.  Maria Heloisa Alves Benedito 071***301 DEFERIDO -

34.  Maria Luiza Lima Costa 035***309 DEFERIDO -

35.  Maryza Rodrigues da Silva 069***350 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

36.  Matheus Cesar Sousa 064***309 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

37.  Maysa Arlany de Oliveira 093***486 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” do Edital 01/2022 (Histórico

Escolar)

38.  Natacia Elem Felix Silva 052***392 DEFERIDO -

39.  Natana Kelly Gomes de Sousa 026***390 DEFERIDO -

40.  Nathália Gonçalves Rabelo 024***310 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” e “e” do Edital 01/2022

(autenticação de documento e termo de compromisso)

41.  Olivia de Almeida Duarte 059***380 DEFERIDO -

42.  Paula Laysa Freitas Santos 043***321 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

43.  Raimundo Monteiro da Silva Neto 067***345 DEFERIDO -

http://www.urca.br/

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Rua Cel. Antônio Luís, Nº 1161 - CEP.: 63.105-000 - Crato – CE
Fone/FAX: (88) 3102.1212 - Site: www.urca.br/pmae

44.  Raphaely de Sousa Feitosa Morais 066***309 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

45.  Roana Bárbara de Almeida Gouveia 070***348 DEFERIDO -

46.  Sabrina Freitas Nunes 074***302 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 “d” do Edital 01/2022 (Histórico

escolar)

47.  Sarah Lucena Nunes 071***351 DEFERIDO -

48.  Tamires Santos Pereira 047***301 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

49.  Tays Pires Dantas 074***310 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

50.  Teodoro Marcelino da Silva 040***300 DEFERIDO -

51.  Úrsula Hérica dos Santos Moura 028***340 INDEFERIDO Inconformidade no item 2.8 do Edital 01/2022 (sem anexos)

52.  Vithória Régia Teixeira Rodrigues 056***342 DEFERIDO -

53.  Yasmin Ventura Andrade Carneiro 061***300 DEFERIDO -

Crato-CE, 04 de outubro de 2022.

 __________________________________
Dr. Glauberto da Silva Quirino

Coordenador do PMAE

______________________________
Dra. Emiliana Bezerra Gomes
Vice Coordenadora do PMAE

http://www.urca.br/